

MUNICIPIO DEL NAYAR, NAYARIT OFICIO DE COMISION Y ADMINISTRACION DE **VIATICOS**

DEL NAVI ANTAMIENTO DEL NAVI NAVARIT. 2021-2024



LINDAVISTA	Jesús María, Nayarit a 19 de 0 / 20 28.
PERIODO 2021-2024	Número de oficio:
Nombre: Juan Carlos Ga	Asunto: Asignación de Comisión.
Puesto: Concertador	de obras
PRESENTE.	
Sírvase trajadar a: Linda	Vista.
EI (105) 415). 19/064/2	022
Descripción del veniculo oficial	Placas No.:
Para desempenar actividades de: heyan	tamiento del jurgado
Siendo su salida el día 79 y	su retorno el día 10 del mismo mes de 20 22.
Para tal efecto la T	esorería Municipal le proporcionará:
	o, Combustible, Casetas, Od Ways
día (s) de viático (s) por u	un importe de \$ 240-00 OPERADO
DOSCIENTOS	Corendo Ress CO /100 M.N. AUNTAGENTO
Tipo de transporte, Terrestre	, Otro DEL NAVAR 2022

Autoriza Comisión

Jefe inmediato del R comisionado

Vo.Bo. de la Comisión

C.P.A. Emilio González Valles

Tesorero Municipal

Autorización Financiera:

C. Eugenio Álvarez Gómez Presidente Municipal



H.XXVII AYUNTAMIENTO DEL NAYAR, NAYARIT ACCIONES QUE TRANSFORMAN



INFORME DE RESULTADO DE COMISION

Nombre del comisionado:

JUAN CARLOS GARCIA MOLINA

Puesto del comisionado:

CONCERTADOR DE OBRAS PUBLICAS

Comisión realizada a la localidad: LINDAVISTA

El día: 19 DE OCTUBRE DEL 2022_

Objetivo de la comisión: LEVANTAMIENTO DE UN JUZGADO.

Resultado de la comisión:

POR INDICACIONES DEL DORECTOR DE OBRAS PUBLICAS SE REALIZO EL LEVANTAMIENTO DE UN JUZGADO EN LA LOCALIDAD DE LINDAVISTA JUNTO CON EL PERSONAL DE PROYECTOS Y AUTORIDAD E HABITANTES DE LA LOCALIDAD.

Oct Major

OPERADO

PARTICIPACIONES
FEDERALES

DEL NAY AR

El presente informe deberá adjuntarse a la comprobación de viáticos.

Comisionado:

Juan carlos garcia molina

Concertador de Obra

OBRAGO Ing. Miguel Angel González Jiménez H. xJefe de Proyectos DEL NA VAR